Comune di Coazze (Torino) 5° **Modifica regolamento edilizio**

Il Consiglio Comunale

(omissis)

delibera

- DI RICHIAMRE la premessa a fare parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;
- DI ACCOGLIERE INTEGRALMENTE la modifica n° 5 con gli aggiornamenti, revisioni ed aggiunte in grassetto di colore blu e le parti stralciate evidenziate in giallo;
- DI RIAPPROVARE il nuovo testo del Regolamento Edilizio Comunale così come modificato, composto da n° 70 articoli (di cui 24 articoli sotto numerati), n° 11 allegati e n° 1 appendice all'art. 31, che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;
- DI DICHIARARE che il Regolamento Edilizio, così come modificato, è conforme al Regolamento Edilizio Tipo redatto dalla Regione Piemonte ed approvato con D.C.R. 29/07/1999 n. 548-9691 ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, comma 3, della L.R. n° 19/1999;
- DI DARE ATTO che, ai sensi dell'art. 3, comma 3, della Legge Regionale 08.07.1999, n. 19, la presente deliberazione divenuta esecutiva ai sensi di legge, assumerà efficacia con la pubblicazione per estratto sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte;
- DI DARE ATTO che il Regolamento Edilizio, unitamente alla presente deliberazione, sarà trasmesso ai sensi dell'art. 3 comma 4 della Legge Regionale 08.07.1999, n. 19 alla Regione Piemonte Direzione Programmazione Strategica, Politiche Territoriali ed Edilizia Settore Attività Amministrativa e Finanziaria per il Governo del Territorio c.so Bolzano 44 Torino, unitamente ad una copia cartacea o su supporto digitale cd del manuale.

(omissis)

Il Sindaco Paolo Allais